*Tu confregisti caput draconis magni,*  
*et dedisti eum in escam populo Aethiopum.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscunt:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.

Dona ergo mentibus nostris  
in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
et te solem iustitiae  
perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
quatenus nocturnas tenebras  
tua semper valeamus illuminatione vitare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus* (AL 346; T35.4, 678; L6, 971)

(Il 2, 28.32a)

Effundam, dicit Dominus, de spiritu meo  
super omnem carnem, alleluia.

V/ Prophetabunt fili vestri et filiae,  
et omnis qui invocaverit Dominum salvabitur.

R/ Super omnem carnem, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Super omnem carnem, alleluia.

*Antiphona* (AL 346; T35.5, 679; L6, 972)

(Cfr. Eph 5, 19; Ps 94, 1)

Impleamur Spiritu Sancto loquentem  
in psalmis, in cantis et in hymnis,  
psallamus in cordibus nostris.

V/ Venite exultemos Domino,  
iubilemus Deo salutari nostro.

*R/ Psallamus in cordibus nostris.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Psallamus in cordibus nostris.*

*Antiphona* (AL 346; T35.4. 680; L6, 973)  
(Io 15, 26-27; Heb 1, 7)

Cum venerit Paraclitus,  
ille testimonium perhibebit de me,  
et vos testimonium perhibebitis  
quia ab initio mecum estis.  
*V/ Qui facit angelos suos spiritus,*  
*et ministros suos flamمام ignis.*  
*R/ Et vos testimonium perhibebitis*  
*quia ab initio mecum estis.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et vos testimonium perhibebitis*  
*quia ab initio mecum estis.*

*Alleluiaiticum* (AL 346; T35.4, 681; L6, 974)  
(2Cor 3, 17; Io 3, 8a; Ps 147, 4)

Dominus Deus spiritus est, alleluia.  
Ubi spiritus Domini ibi libertas,  
et ubi vult spirat, alleluia, alleluia.  
*V/ Qui emittit eloquium suum terrae,*  
*velociter currit sermo eius.*  
*R/ Et ubi vult spirat, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et ubi vult spirat, alleluia, alleluia.*